
ISSN 0239-846 X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 lipca 1985 r. Nr 13

Poz.:

T R E S C :

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU:

192 — n r VIII/48/85 z dnia 5 lipca 1985 r. w  spraw ie zm iany składów osobowych niektórych kom isji stałych Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

193 — n r VIII/49/85 z dnia 5 lipca 1985 r. w spraw ie ustanowienia Honorowej Księgi Zasłużonych dla Ziemi G dań­
skiej.

UCHWAŁY:

194 — n r V/31/85 G m innej Rady Narodowej w  Zblewie z dnia 30 kw ietnia 1985 r. w  spraw ie nadania nazw nowym
ulicom w  Osiedlu XXX-lecia we w si Zblewo.

195 — n r VII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Żukowie z dnia 19 lipca 1985 r. w  spraw ie wyznaczenia terenu  bu­
dowlanego w e wsi Chwaszczyno oraz ustalenia granic terenów budowlanych przejm ow anych na własność P ań ­
stw a w e w siach Chwaszczyno i Żukowo.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY W ŻUKOWIE:

196 — nir 16/84 z dnia 15 grudnia 1984 r. w  sprawie odstępstw  od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
zespołu jednostek osadniczych na obszarze gminy Żukowo.

197 — n r 18/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w spraw ie odstępstw  od miejscowego plamu zagospodarowania przestrzennego
zespołu jednostek osadniczych na obszarze gminy Żukowo.

198 — n r 19/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w  spraw ie odstępstw  od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego północno-zachodniego fragm entu  wsi Żukowo.

192

UCHWAŁA Nr VIII/48/85 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 5 lipca 1985 r.

w sprawie zmiany składów osobowych niektórych komisji 
stałych Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku.

Na podstawie art. 114 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz." 286 oraz 
z 1984 r. n r 21, poz. 100 i  Nr 31, poz. 173) Wojewódzka R a­
da Narodowa w G dańsku uchwala, co następuje:

§ 1
1. Odwołuje się radnego G erarda Straszewskiego ze składu 

Kom isji Upowszechniania K ultury  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gdańsku.

2. Powołuje się radnego G erarda Straszewskiego do składu 
osobowego Kom isji K ultury  Fizycznej, Sportu i Turystyki 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

§ 2

Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Zaopatrzenia 
Ludności i Ochrony K onsum enta W ojewódzkiej Rady N aro­
dowej w  G dańsku Ritę Dering — spoza tej Rady.

§ 3

Powołuje się do składów osobowych kom isji stałych Wo­
jewódzkiej Rady N arodow ej w  G dańsku osoby spoza tej 
Rady wym ienione w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4

U chw ała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

W. Zwierzykowski

Załącznik do uchwały N r VIII/48/85 
W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  
Gdańsku z dnia 5 lipca 1985 r.

Oscby spoza Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku po­
wołane do składów osobowych następujących komisji sta­
łych tej Rady.

1. Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i P rzestrzen­
nego WRN:
Andrzej Skorulski — wiceprzewodniczący Rady W oje­
wódzkiej Federacji Niezależnych Sam orządnych Związ­
ków  'Zawodowych Pracow ników  Budownictwa w  G dań­
sku

2. K om isja K ultury  Fizycznej, Sportu i T urystyki WRN:
1) Helena Cichorek — przedstaw icielka Wojewódzkiego 

Porozum ienia Związków Zawodowych w Gdańsku
2) Krzysztof Jurkiew icz — przedstawiciel Zarządu W oje­

wódzkiego Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej 
w  Gdańsku

3) Grzegorz Święcicki — przedstaw iciel Zarządu W oje­
wódzkiego Związku Młodzieży W iejskiej w  G dańsku

193

UCHWAŁA Nr VIII/49/85 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dn ia 5 lipca 1985 r.

w sprawie ustanowienia Honorowej Księgi Zasłużonych dla 
Ziemi Gdańskiej. J

Wojewódzka Rada Narodowa w  G dańsku z okazji 40-ej 
rocznicy wyzwolenia Ziemi G dańskiej dla w yrażenia szcze­
gólnego uznania za udział w  wyzwoleniu, odbudowie i roz­
w oju Ziemi G dańskiej uchwala, co następuje:

§ 1

U stanaw ia się Honorową Księgę Zasłużonych dla Ziemi 
Gdańskiej.



Str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr. 13, poz. 193, 194, 195

§ 2

Zatw ierdza się regulam in w pisyw ania do Honorowej K się­
gi Zasłużonych dla Ziemi G dańskiej, stanowiący załącznik 
do uchwały *).

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

W. Zwierzykowski

*) Powyższego załącznika nie ogłasza się.

194

UCHWAŁA Nr V/31/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Zblewie

z dnia 30 kw ietnia 1985 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w Osiedlu XXX-Ie- 
cia we wsi Zblewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 72 ust. 1 i 2 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych 
i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 
i N r 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, 
poz. 173) zgodnie z w ytycznym i stanowiącym i załącznik do 
zarządzenia M inistra Gospodarki K om unalnej z dnia 26 
czerwca 1968 r. o ustaleniu w ytycznych w  spraw ie nadaw ania 
nazw  ulicom i placom oraz num eracji nieruchomości (M. P. 
N r 30, poz. 197) Gm inna Rada Narodowa uchwala, co na-' 
stępuje:

§ 1

N adaje się niżej określonym  ulicom (drogom) w  Osiedlu 
XXX-lec-ia w e wsi Zblewo następujące nazwy:
1) ulicy (drodze) biegnącej od ulicy Akacjowej równolegle 

do ulicy Kośeierskłej w  k ie ru n k u  północno-wschodnim 
do ulicy Północnej nadaje się nazwę „ulica K asztanow a” 
(na załączonym szkicu oznaczona kolorem  żółtym),

2) ulicy (drodze) biegnącej od ulicy Północnej w  k ierunku  
północnym nadaje  się nazwę „ulica Jaśm inow a” (na za­
łączonym szkicu oznaczona kolorem czerwonym),

3 f  ulicy (drodze) biegnącej równolegle do nowej ulicy Jaś­
m inowej nadaje się nazwę „ulica Topolowa” (na załą­
czonym szkicu oznaczona kolorem zielonym) *).

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w  Zblewie.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

M. Narloeh

'  *) Powyższego szkicu nie ogłasza się.

195

UCHWAŁA Nr VII/32/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Żukowie

z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie wyznaczenia terenu budowlanego we wsi Chwa- 
szczyno oraz ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsiach Chwaszczyno 
i Żukowo.

Na podstawie art., art. 2 ust. 3, 4 ust. 4 i 8 ust. 1—3 w 
związku z art. 10 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o te ­
renach  budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r.

Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. N r 49, poz. 312) art., art. 25, 
67 st. 1 pkt. 1 i 177 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 J; N r 31, poz. 173) oraz § 1, § 5 
ust. 4 i § 6 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 sty­
cznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów  bu­
dowlanych na obszarach wsi na własność Państw a (Dz. U. 
N r 3, poz. 16) Gm inna Rada Narodowa uchw ala, co nastę­
puje:

§ 1
Wyznacza się teren  budowlany pod mieszkaniowe budow ­

nictwo jednorodzinne we wsi Chwaszczyno na działce o ob­
szarze ok. 10.000 m2 oznaczonej num erem  geodezyjnym 
425/10 stanow iącej własność Franciszka Dunsta, syna Woj­
ciecha — m ającej księgę wieczystą K.w. 11649 prowadzoną 
przez Państw ow e Biuro N otarialne w  Gdyni — oraz za­
tw ierdza się projekt wyznaczenia tego terenu  budowlanego
1 jego podziału na działki budow lane przedstawiony graficz­
nie w  załączniku do niniejszej uchw ały *).

§ 2

Ustala się, że na podstawie art. 8 ust. 3 powołanej usta­
wy o terenach budow lanych na obszarach wsi, przejm uje 
się na własność P aństw a jako tereny  budowlane:
1) we w si Chwaszczyno — działkę o obszarze ok. 10.000 m 2 

oznoczoną num erem  geodezyjnym 425/10 w  granicach 
oznaczonych we właściwych dokum entach geodezyjnych 
oraz na gruncie, stanow iącą własność Franciszka Dunsta, 
m ającą księgę wieczystą K.w. 11649 prowadzoną przez 
Państw ow e Biuro N otarialne w  Gdyni, wyznaczoną na 
te ren 'b u d o w lan y  pod mieszkaniowe budownictwo jedno­
rodzinne paragrafem  pierwszym  niniejszej uchwały,

2) we w si Żukowo — działkę o obszarze 19.740 m 2 oznaczo­
ną num erem  geodezyjnym 956/5 w  granicach oznaczonych 
w e w łaściwych dokum entach geodezyjnych oraz na grun­
cie, stanow iącą własność Antoniego W endka, syna Leona, 
m ającą księgę wieczystą K.w. 3212 prowadzoną przez 
Państw ow e Biuro N otarialne :\y K artuzach, przeznaczoną 
pod mieszkaniowe budownictwo jednorodzinne miejsco­
wym  planem  szczegółowym zagospodarowania przestrzen­
nego północno-zachodniego fragm entu  wsi Żukowo (Dz. 
Urz. WRN z 1978 r. N r 5, poz. 27) oraz

3) w e wsi Żukowo — działkę o obszarze 0,43 ha oznaczoną 
num erem  geodezyjnym 407/7 w  granicach oznaczonych we 
w łaściwych dokum entach geodezyjnych oraz na gruncie, 
stanow iącą własność Eugeniusza M łyńskiego i żony Joan­
ny, m ającą księgę wieczystą K.w. 214 prowadzoną przez 
Państw ow e Biuro N otarialne w  K artuzach, przeznaczoną 
pod mieszkaniowe budownictwo jednorodzinne miejsco­
wym planem  szczegółowym zagospodarow ania przestrzen­
nego północno-zachodniego fragm entu  w si Żukowo (Dz. 
Urz. WRN z 1978 r. N r 5, poz. 27).

§ 3

Po przejęciu na własność Państw a gruntów  (działek) w y­
m ienionych w  § 2 — jako terenów  budow lanych w e wsiach 
Chwaszczyno i Żukowo — Naczelnik Gminy w  Żukowie:
1) spowoduje trw ałe oznaczenia na gruncie, granic 'tychże 

terenów  budowlanych,
2) w e właściwych term inach:

a) w yda obwieszczenia określające term iny objęcia grun­
tów  (działek) w ym ienionych w § 2 we w ładanie fak ­
tyczne Państw a oraz spowoduje ogłoszenie tych ob­
wieszczeń we wsiach Chwaszczyno i Żukowo, a na­
stępnie spowoduje objęcie tych gruntów  (działek) we 
w ładanie faktyczne . Państw a w  term inach um ożliwia­
jących zebranie z nich plonów przez dotychczasowych 
posiadaczy,

b) wyda decyzje ustalające odszkodowania za przejęte na 
własność Państw a grunty (działki) wym ienione w  § 2 
oraz t,erminy zapłaty tych odszkodowań upraw nionym  
osobom, k tóre zostaną w ym ienione w tych decyzjach, 
a w m iarę potrzeby w yda także decyzje ustalające, 
które z ew entualnych służebności dotychczasowych na 
tych gruntach zostaną utrzym ane nadal w  mocy,

*) Powyższego załącznika nie ogłasza się.



N r 13, poz. 195, 196 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 117

3) po w ydaniu  i upraw om ocnieniu się poszczególnych de­
cyzji ustalających powyższe odszkodowania — spowodu­
je w ypłacenie tych odszkodowań upraw nionym  osobom, 
oraz

4) dokona czynności w ym aganych praw em  w celu:
a) w ykreślenia w e właściwych księgach w ieczystych w pi­

sów dotyczących dotychczasowych właścicieli gruntów  
(działek) w ym ienionych w  § 2 i ew entualnych służeb-_  
ności gruntow ych nie utrzym anych w  mocy,

b) w pisania do tych ksiąg S karbu Państw a jako nowego 
w łaściciela tych gruntów ,

c) geodezyjnego podzielenia terenów  budow lanych na 
tych gruntach, na nowo tw orzone działki budow lane — 
zgodnie z wyznaczeniem terenu  budowlanego w e wsi 
Chwaszczyno dokonanym  paragrafem  pierwszym  i z 
m iejscowym  planem  zagospodarowania przestrzennego 
wym ienionym  w  § 2 pkt. 2 i 3 niniejszej uchwały,

d) założenia nowych ksiąg wieczystych dla każdej z tych 
działek, jak również w  celu,

e) ich wyceny i sprzedania, przekazania lub  oddania w- 
użytkowanie wieczyste — pod zabudowę — inw esto­
rom  określonym  w art. 12 powołanej ustaw y o te re­
nach budow lanych na obszarach wsi.

§ 4

U chw ała niniejsza wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 
D zienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

A. Grzędzicki

196

ZARZĄDZENIE Nr 16/84 

Naczelnika Gminy w  Zukowie

z dnia 15 grudnia 1984 r.

w  sprawie odstępstw od miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego zespołu jednostek osadniczych na obsza­
rze gminy Żukowo.

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchwały n r 148 Rady M inistrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospo­
darow ania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) w  związku 
z § 4 uchw ały n r 11/10/78 Gminnej Rady Narodowej w  Żu­
kowie z dnia 29 m arca 1978 r. w  spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespo­
łu jednostek osadniczych na obszarze gminy Żukowo (Dz. 
Urz. WRN w  G dańsku N r/5 , poz. 26) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1

W prowadza się niżej określone odstępstw a od miejscowego 
planu  zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek 
osadniczych na obszarze gminy Żukowo — zatwierdzonego 
uchw ałą n r 11/10/78 G m innej Rady Narodowej w  Żukowie 
z dnia 29 m arca 1978 r. (Dz. Urz. WRN N r 5, poz. 26) — 
dotyczące zagospodarowania przestrzennego następujących 
fragm entów  obszaru objętego tym  planem:

1) we w si P rzyjaźń przeznacza się pod budow ę domu m ie­
szkalnego część działki n r 81/2 dotychczas przeznaczoną 
wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tó­
re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r  1,

2) we wsi Sulm in przeznacza się pod budynek rzem ieślni­
czego zakładu przetw órstw a tw orzyw  sztucznych części 
działek nr 51/2 i nr 52/2 dotychczas przeznaczone w y­
mienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, które 
to odstępstw o przedstaw ia załącznik n r 2,

3) w e wsi Sulm in przeznacza się pod budowę dwóch do­
mów jednorodzinnych część działki n r 40 dotychczas 
przeznaczoną wym ienionym  planem  pod ogród działko­
wy, k tóre to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 3,

4) w e wsi Skrzeszewo przeznacza się pod budowę trzech 
domów jednorodzinnych część działki n r 413 dotychczas 
przeznaczoną wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y 
polowe, które to odstępstw o przedstaw ia załącznik n r 4,

5) w e wsi Borkowo przeznacza się pod budowę domu jed­
norodzinnego część działki n r 54 dotychczas przeznaczo­
ną w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, 
które to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 5,

6) w e wsi Borkowo przeznacza się pod jednorodzinne bu- 
. downictwo m ieszkaniowe część działki n r 63/1 dotych­

czas przeznaczoną w ym ienionym  planem  pod rolnicze
upraw y polowe, k tóre to odstępstwo przedstaw ia załącz­
nik  n r 6,

7) w e wsi Borkowo przeznacza się pod jednorodzinne bu­
downictwo mieszkaniowe części działek nr 66/4 i n r  70/1
dotychczas przeznaczone wym ienionym  planem  pod rol­
nicze upraw y polowe, które to odstępstwo przedstaw ia 
załącznik nr 7,

8) we wsi Banino przeznacza się pod budowę ujęcia wody 
część działki n r 58 dotychczas przeznaczoną wym ienio­
nym planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tóre to od­
stępstw o przedstaw ia załącznik n r  8,

9) we wsi Żukowo przeznacza się pod budowę siedliska go­
spodarstw a rolnego część działki n r  214 dotychczas prze­
znaczoną wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y po­
lowe, które to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r  9,

10) we wsi Żukowo przeznacza się pod jednorodzinne bu­
downictwo m ieszkaniow e części działek nr 84 i n r 85/2 
dotychczas przeznaczone w ym ienionym  planem  pod rol­
nicze upraw y polowe, które to odstępstwo przedstaw ia 
załącznik n r  10,

11) w e wsi Leźno przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego część działki n r 17 dotychczas przeznaczoną 
w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, któ­
re to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 11,

12) w e wsi Borkowo przeznacza się pod budowę domu jed­
norodzinnego, część działki nr 284/1 dotychczas przezna­
czoną w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y po­
lowe, które to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 12,

13) w e wsi Skrzeszewo przeznacza się pod budowę domów 
jednorodzinnych część działki n r 121 dotychczas przezna­
czoną wym ienionym planem  pod rolnicze upraw y polo­
we, które to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 13,

14) we wsi Glińcz przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego działkę n r  134/10 dotychczas przeznaczoną 
w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tó­
re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 14,

15) we wsi Żukowo przeznacza się pod budynek w arsztatu  
stolarskiego część działki n r  1021 dotychczas przeznaczo­
ną wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, 
k tó re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 15,

16) we wsi /Borkowo przeznacza się pod budowę domu jed­
norodzinnego część działki nr 161 dotychczas przezna­
czoną w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polo­
we, które to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r  16,

17) w e wsi Łapino przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego działkę nr 93/1 dotychczas przeznaczoną wy­
mienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, 'k tó re  
to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r  17

— do niniejszego zarządzenia*).

§ 2

Gminny inspektor do spraw  budow nictwa spowoduje w y­
wieszenie odpisu niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, zapewni udzielanie zainteresow anym  odpo­
w iednich w yjaśnień i inform acji dotyczących odstępstw  w y­
mienionych w § 1 oraz naniesie zmiany w ynikające z tych 
odstępstw  na planszę podstawową i w prowadzi do tekstu  
planu wymienionego w  § 1.

§ 3

Zarządzenie woćhodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Naczelnik Gminy 
J. Żuraw icz

*) Powyższych załączników nie ogłasza się.



Str. 118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr. 13, poz. 197, 193

197

ZARZĄDZENIE Nr 18/84 
Naczelnika/ Gminy w  Żukowie

z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego zespołu jednostek osadniczych na obsza­
rze gminy Żukowo.

Na podstawie § 7 st. 4 uchwały nr 148 Rady M inistrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda­
row ania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) w związku 
z § 4 uchwały n r 11/10/78 Gminnej -Rady Narodowej w  Żu­
kow ie z dnia 29 m arca 1978 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu 
jednostek osadniczych na obszarze gminy Żukowo (Dz. Urz. 
WRN w G dańsku Nr 5, poz. 26) zarządza się, co następuje:

W prowadza się niżej określone odstępstw a od miejscowe­
go planu zagospodarowania przestrzennego zespołu jedno­
stek osadniczych na obszarze gminy Żukowo — zatw ierdzo­
nego uchwalą n r  11/10/78 G m innej Rady Narodowej w  Żu­
kow ie z dnia 29 m arca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 26)
— dotyczące zagospodarowania przestrzennego następu ją­
cych fragm entów  obszaru objętego tym planem:

1) we w si Borkowo przeznacza się pod jednorodzinne bu ­
downictwo mieszkaniowe części działek nr 43/1, n r 66/5, 
.nr 164/6 i n r 242/1 dotychczas przeznaczone wym ienio­
nym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tóre to od­
stępstw o przedstaw ia załącznik n r 1,

2) we' w si Tuchom przeznacza się pod budowę w ytw órni 
ap ara tu ry  i narzędzi medycznych część działki n r 159/1 
dotychczas przeznaczoną wymienionym planem  pod rol­
nicze upraw y polowe, które to odstępstwo przedstaw ia 
załącznik n r 2,

3) we wsi Niestępowo przeznacza się pod budowę dwóch 
dom ów jednorodzinnych część działki n r 144/5 dotych­
czas przeznaczoną wym ienionym  planem  pod rolnicze 
upraw y polowe, które to odstępstwo przedstaw ia załącz­
n ik  n r  3,

4) we w si Łapino przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego część działki n r 133 dotychczas przeznaczoną 
wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tó­
re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 4,

5) we w si Sulm in przeznacza się pod budowę domów jed­
norodzinnych części działek n r  27, n r 39/1 i n r 55 do­
tychczas przeznaczone wym ienionym  planem  pod rolni­
cze upraw y polow e,-które to odstępstwo, przedstaw ia za­
łącznik nr 5,

6) we w si Banino przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego część działki n r 93/2 dotychczas przeznaczoną 
w ym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, któ­
re  to dostępstwo przedstaw ia załącznik nr 6,

7) we w si Pępowo przeznacza się pod budowę domu jedno­
rodzinnego część działki n r 176 dotychczas przeznaczoną 
wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, k tó­
re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 7,

8) we w si Żukowo przeznacza się pod budynek w arsztatu  
stolarskiego część działki n r 772/1 dotychczas przezna­
czoną wymienionym planem  pod rolnicze upraw y polo­
we, które to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 8,

9) we w si Żukowo przeznacza się pod budowę przepom ­
pow ni ścieków działkę nr 805/4 dotychczas przeznaczoną 
wym ienionym  planem  pod rolnicze upraw y polowe, któ­
re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik nr 8

— do niniejszego zarządzenia*).

§ 2

Zobowiązuje się gminnego inspektora do spraw  budow ni­
ctwa do wywieszenia odpisu niniejszego zarządzenia na tab-

*) Powyższych załączników nie ogłasza się.

licy ogłoszeń Urzędu Gminy, udzielania zainteresow anym  
w yjaśnień i inform acji dotyczących odstępstw  wymienionych 
w § 1 oraz należytego uwidocznienia tych odstępstw  na 
urzędowej planszy podstawowej i w tekście planu wym ie- 

“• nionego w  § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Naczelnik Gminy 
J. Żurawicz

198

ZARZĄDZENIE Nr 19/84 

Naczelnika Gminy w  Żukowie

z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego północno-zachodniego frag­
mentu wsi Żukowo.

Na podstaw ie § -7 ust. 4 uchw ały nr 148 Rady M inistrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządza­
nia, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) w  
związku z § 4 uchwały n r 11/12/78 G m innej Rady Narodo­
wej w Żukowie z dnia 29 m arca 1978 r. w spraw ie zatw ier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego północno-zachodniego fragm entu  wsi Żukowo 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 27) zarządza się, co następuje:

§ 1

W prowadza się niżej określone odstępstw a od miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
■północno-zachodniego fragm entu  wsi Żukowo — zatw ierdzo­
nego uchwałą n r 11/12/78 G m innej Rady Narodowej w  Żu­
kowie z dnia 29 m arca 1978 r. (Dz. Urz. WRN N r 5, poz. 27) 
— dotyczące zagospodarowania przestrzennego objętych tym  
planem  następujących gruntów  we wsi Żukowo:

1) przeznacza się pod budowę ośrodka zdrowia część dział­
ki nr 605/3 dotychczas przeznaczoną w ym ienionym  pla­
nem na targow isko i na cele rzem iosła (uciążliwego), 
k tó re  to odstępstwo przedstaw ia załącznik n r 1, .

2) przeznacza się pod budowę dwóch domów jednorodzin­
nych część działki n r 65 dotychczas przeznaczoną w y­
mienionym planem  pod upraw y rolne, które to odstęp­
stwo przedstaw ia załącznik n r 2,

3) przeznacza się pod budowę domu jednorodzinnego część 
'działki n r 516 dotychczas przeznaczoną w ym ienionym  
planem  pod zieleń parkow ą, które to odstępstwo przed­
staw ia załącznik' n r  3

— <dp niniejszego zarządzenia*).

§ 2

Zobowiązuje się gminnego inspektora do spraw  budow ni­
ctwa do wywieszenia odpisu niniejszego zarządzenia na tab ­
licy ogłoszeń Urzędu Gminy, udzielania zainteresow anym  
odpowiednich w yjaśnień i inform acji dotyczących odstępstw  
w ym ienionych w  § 1 oraz należytego ich uwidocznienia na 
urzędowej planszy podstawowej i w  tekście p lanu  w ym ie­
nionego w  § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
n iku  Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Naczelnik Gminy 
____________________________  J. Żurawicz

*) Powyższych załączników nie ogłasza się.

Cena niniejszego num eru wynosi: 1 egz. 8 zł. P.ZG Druk. Zam. 2160 — 85 — 1500


